PIANO ECONOMICO FINANZIARIO ANNUALE DI MASSIMA

numero utenti

tariffa

fatturato tesseramento

fatturato bar

fatturato tornei

fatturato affitanze campo a terzi
sponsorizzazioni

campus estivo

incasso biglietti

contributo Comune per il valore della struttura Po 2
A) valore di produzione

costo utenze gas, elettricita, riscaldamento
manutenzione ordinaria e pulizia
manutenzione stroardinaria

manutenzione straordinaria del manto erboso
pulizia

personale

direzione, amministrazione, addetti pulizie
manutenzione, guardiania ecc

tecnici sportivi

consulenze

acquisto beni e merci

oneri manifestazioni

spese varie

investimento bar

canone

B) costi di produzione

risultato operativo (A-B)

260
250,00 €
65.000,00 €
7.000,00 €
25.000,00 €
10.000,00 €
10.000,00 €
2.000,00 €
5.500,00 €
40.000,00 €
164.500,00 €

25.000,00 €
4.000,00 €
2.000,00 €

10.000,00 €
30.000,00 €
1.000,00 €
25.000,00 €
10.000,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
7.320,00 €
119.320,00 €

45.180,00 € di cui euro 40.000,00 contributo comunale per valore della struttura Po 2

dal 5° anno

500,00 €



